
PERIODISMO DEPORTIVO. 3er Año
Turno Tarde División A. 2024

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

Ética Profesional

Cuatrimestral
VIRTUAL

Ética Profesional

Cuatrimestral
VIRTUAL

Inglés IV

Cuatrimestral

Inglés IV

Cuatrimestral

Análisis de los Medios

Cuatrimestral
VIRTUAL

Análisis de los Medios

Cuatrimestral
VIRTUAL

Periodismo y Nuevas 
Tecno. de la Info. II
Cuatrimestral

Periodismo y Nuevas 
Tecno. de la Info. II
Cuatrimestral

Periodismo Digital

Cuatrimestral
AULA 41 - JUNIN 

Periodismo Digital

Cuatrimestral
AULA 41 - JUNIN 

AULA 41 - JUNIN 

AULA 41 - JUNIN 

Periodismo Televisivo II

Cuatrimestral

Periodismo Televisivo II

Cuatrimestral

Periodismo Digital

Cuatrimestral

Periodismo Digital

Cuatrimestral

AULA 16 - JUNIN 508

AULA 16 - JUNIN 508

AULA 12 - JUNIN

AULA 12 - JUNIN

AULA 35 - EST. TELEVISIVO I

AULA 35 - EST. TELEVISIVO I
AULA 22 – JUNIN 508

Natación - EDI

Cuatrimestral

AULA 22 – JUNIN 508

Opinión Pública

Cuatrimestral

AULA 22 – JUNIN 508

Opinión Pública

Cuatrimestral

AULA 22 – JUNIN 508

Natación - EDI

Cuatrimestral

AULA 22 – JUNIN 508

Publicidad y
Comercialización
Cuatrimestral

AULA 22 – JUNIN 508

Publicidad y
Comercialización
Cuatrimestral

VIRTUAL

Periodismo y Nuevas Tecnologías 
de la Información I - Prác. Prof. III
Cuatrimestral

VIRTUAL

Periodismo y Nuevas Tecnologías 
de la Información I - Prác. Prof. III
Cuatrimestral

VIRTUAL

Inglés III

Cuatrimestral

VIRTUAL

Inglés III

Cuatrimestral

AULA 22 – JUNIN 508

Cultura y 
Espectáculos
Cuatrimestral

AULA 22 – JUNIN 508

Cultura y 
Espectáculos
Cuatrimestral

AULA 35 - JUNIN 508

Periodismo
Televisivo I
Cuatrimestral

AULA 35 - JUNIN 508

Periodismo
Televisivo I
Cuatrimestral

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

14:00
14:40

14:40
15:20

15:30
16:10

16:10
16:50

16:55
17:35

17:35
18:15


